







NA EKRAKACH

TAJEMNICA ZAMKU W KARPATACH



Jest to komedia produkcji czechosłowackiej oparta na motywach powieści Juliusa Verne'a. 'Tajemnica zamku w Karpatach' to trzecia wspólna praca scenarzysty Jirgo Brdecki i reżysera Oldricha Lipskiego...

ne'a, do popularnych romansów i melodramatów. Twórcy dodali filmowi ponadto scenariusz opery i hollywoodzkich filmów lat trzydziestych. Jiri Brdecka, pisząc scenariusz na podstawie powieści, przetransportował Verneowskie tematy do innej poetyki...

POSZUKIWACZE ZAGUBIONEJ ARKI

Spielberg jest genialnym twórcą powiada Niemiec i jego zawodził niekiedy instynkt, a może nawet elementarna logika. Ale to właśnie brak owej logiki staje się atrakcją i siłą filmów...

ny z przeoczenia. Walczą w nim dwie groźne siły - dwa wywiady światowych mocarstw hitlerowskie Abwehra i amerykańska sekretna służba. Jest to przykład walki dwóch inteligencji...

POLACY NIE GĘSI

Ludwik Jerzy Kern ZAPOLEMIZUJMY

Toniemy w słów powołał, Toniemy w powołał słów - Jakże często wzbudza mój podziw To, co przez usta ludzimi wychodzi Z głowa.

Za chwilę słucham wywodów Prowincjonalnej klepy, Ze mają OSTRY DEFICYT... Ostry? A czemu nie tępy?

Wyłączyłem w domu wszystko to, co grało, Ale radio w sieniada jest na piętrze I to radio mnie przez sufit przekonało, Ze USPRZĘTOWIENIE MAMY CORAZ WIĘKSZE.

Zmierzach oto robi się błonowy, Czas wstępnie kończyć więc rozmowy, A że kolacja pora bliższa, Pora uzgodnić stanowiska.

Z ŻYCIA POLONII ZAGRANICZNEJ

KANADA 25-lecie Kola Przyjaciół Harcerstwa W siedzibie 'Credit Union' w Toronto odbyła się impreza z okazji 25-lecia działalności Kola Przyjaciół Harcerstwa...

SZKICE z Węgłem



JAN SZARO - radny GRN, sekretarz PC PZPR, działacz kulturalno-sportowy w Kalembinie.

Stare na nowe



'BELA DOTĄD NAZWISKO, DAJEM PIJAKOWI, KTÓRE PRZED TYM SKŁUZYŁO PANOM I KRÓLOWI'



- TO JEST TA 'MŁODA SZTUKA'..

zderzenia z codziennością

Nieśmiały (taktowny?) PASSUS, baknał coś w ubiegłym tygodniu o planach, jakie ukazała się na jasnym obrazie działalności klubów...

NIE PLAMY - LECZ GRZYB

prawy dachu, czy prostej wymalowania ścian, dzieła się rzeczy naprawdę ciekawa. Pod żyrnowym dachem prądzią zespoły dorożek i dzieci...

Listy do przyjaciela

Grupa nie posiada, Przyjacielu, wpał nie puszcza, pełen nadziei, który wystrudnia co i raz żeby zapytać co słychać - też nie odpuszcza i trzeba będzie pewnie uciec...

rem. W miejskich ubraniach, na wysokich obcasach, z węzłem krawata pod szyją, szepczą miłośnicy drzewu, jak psakudnie minął tydzień. A te rozmowy towarzyskie, Przyjacielu, o biopłatach, wodnych żyłkach, geograficznych siatkach, srebrnych wahadełkach!